
C !, C

«,. 2=@> «,.

Comune di Cattolica

Provincia di Rimim

VERBALE

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

ú( 
cì"rA oi CÀTTOLICÀ

(,

r N. 154 DEL 19/11/2020 b
l

?l: TARIFFE SERVIZI A DOMANDA INDIVUDALE ANNO 2021

L'anno duemilaventi , il giorno diciannove , del mese di Novetnbre , aue ote 15:00, la Giunta
Comunale si è riunita in audio videoconferenza, come ptevisto dau'art 4 del Regolamento apptovato
con Deliberazione di Giunta Comunale n. 32 del 12.03.2020 , con la presenza dei Signori:

Pos. Cognome Nome

I1 lGENNARI M?ARIANO
Jl OLIVIERI NICOLETTA
m.xararísarbi F7USTOAN?TONINO
4 lFILII)PINI LUCIO

5 jSTOPPTONílVARJAJ,UISÀ
r6 ÌCERRIDAN-IELE

Carica

î Sindaco

r Vice Siíìdaco

î Assessore

Assessore

Assessore

î Assessore

Pres-

ì
t%

p

p

Totale presenti n. 5

Pattecipa aua Seduta, daua sede municipale, con funzioni consultive, referenti, di assistenza e
verbalizzazione (D.I,gs. 18.08.2000 n. 267, art. 97, comma 4) il Segretatio Generale Dott. Andrea
Volpini .

Il Sindaco, constatato che il numeto dei presenti è legale, dichiata la seduta valida ed aperta ed
invita i presenti a deliberate suu'oggetto sopra indicato.



(,

I.A GIUNTA COMUNALE

VÍSTA«l'auegata ptoposta di delibera n. 205 (propotìente: GENNARI MARIANO) ptedisposta ':?
in data 16/ 1 1 /2020 dal Responsabile del Procediìrìento;

VISTI i seguenti pateti richiesti ai sensi del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, art. 49, comma 1, ( allegati
au'origiíìale del presente atto):

a) Parere Favorevole per la Regolarità Tecnica espresso i?n data 17/11/2020 dal Di?tigente
Responsabile del SETTORE Ol Dott RUFER CLÀUDI?A MARISEL / AîubaPEC

S.p..A. ;
b) Parete Favorevole pet la Regolarità Contabile firmato digitalrnente espresso in data 1 7 / 1 1 / 2020

dal Ditigente Responsabile del Settore Servizi Finanziari Dott.ssa RUFER CLÀUDIA
?ìîsbt/.xrubap'bc S.p.A ;

Con voti unanirni espressi iíì foîma palese,

DELIBERA

1) - di approvate l'auegata proposta di deliberazione n. 205

Successivamente,

LA GÌUNîA COMUNÀI,E

Su ptoposta del Sindaco;

Ritenuto che sussistono patticolari motivi d'urgenza, ai sensi deu'art. 134 - 4º comma - del
T.U.EE.LL. di cui al Decreto Legislativo 1 8 agosto 2000, n. 267;

Con voti unaíìimi espressi in forma palese,

DELIBERA

- di dichiarare U presente atto immediatamente eseguibile.

Delibera3ione deila Giunta Comunale nr. 154 dell9/71 / 2020 Pag. 2 di5



C !,, C

«=y)
Comune di Cattolica

€,
Provinci3 di Rimini

«,,

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

PER LA GIUNTA COMUNALE

úe/
CITTÀ DI CÀTTOLICA

C

v N. 205 dell6/11/2020

[ SETTORE 1: TARIFFE SERVIZI A DOMANDA INDIVUDAJ,E ANNO 2021

Assessore competente:

Settoîe proponente:
Dirigente responsabile:

GENNAJRI MARIÀNO

SETTORE Ol

RÍCH?ÀkLATE le deliberazioni n. 81 e n. 82 del 20/'12/2(ì9, dichiarate immediatamente

eseguibili, con le quali U Consiglio Comunale ha apptovato U Documento Uíìico di Progtammazione
(D.U.P.) e U Bilancio di Ptevisione Finanziatio 2020-2022;

RICHIAMÀT."ì la delibetazione di Giunta Comunale n. 3 del 09/(ì/2020, dichiarata
immediatamente eseguibile, con la quale è stato apptovato il Piano Esecutivo ffi Gestione 2020/ 2022:
assegnazione ì'isorse finanziarie;

RITENUTO di dovet determiíìare i costi dei servizi pubblici a domanda iíìdividuale attivi nel
Settore 1 per l'anno 2021 attenendosi ai ctiteri stabiliti in materia dalle disposizioni legislat've e
ptecisamente:

1) decreto del Miíìistero deu'Interno n. 55 del 3L12.1983 che individua le categotie dei servizi pubblici
a domanda individuale;

2) decteto legislativo n. 342/1997 art. 19 comma 5 defiíìizione dei costi dei servizi a domanda
individuale;

VISTO l'art. 243 del Decîeto Legislativo n. 267/2000 i?n materia di controlli sugli enti
strutmtalmente deficitari;

RII,EVATO che questo Comune non rientta fta gli Enti sopra indicati così come emetge daua
tabeua dei patametri auegata al rendiconto di gestione dell'esercizio finanziatio 201 9;

PRECISATO che le categorie dei servizi pubblici a domanda individuali di competenza del
Settore 1 sono le seguenti:

Impianti sportivi
Servizi cimiteriali



Servizi mristici e manifestazioni

Parcometri

l,, VISTE le taìjelle mpottanti gli impdtti delle tariffe relative":ai servizi a domanda líìdividuale per
l'anno 2021, che allegate al presente atto ne formano parte iíìtegrante e sostanziale;

l

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;
- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;
- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale suu'Ordiíìamento genetale degli uffici e dei servizi;

PROPONE

1) di dare atto che i Servizi pubblic:i a domanda individuale del Settore 1 per l'anno 2021 sono i
seguenti:

)a

b)
)c

d)

Impianti spottivi
Servizi cimiteriali

Servizi mristici e maíìifestazioni

Parcometri

2) di approvare, pet quanto esptesso in premessa che si intende totalmente ed integralmente
trasctitto, le tatiffe relative ai seîvizi pubblici a domanda individuale per l'anno finanziario 2021 del
Settore 1, che auegate al presente atto né formano parte integtante e sostanziale;

3) di dare atto che il Responsabile del procedimento è il Dirigente del Settore 1, Dr.ssa Claudia
Rufet;

4) di inviare copia telematica del ptesente atto agli uffici competenti per l'applicazione delle tatiffe
2021;

5) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi deu'art. 134 -4º cornma
del T.U.EE.LI,. di cui al D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 pet consentite l'immediata attuazione di
quanto disposto.

DeBerazione delja Giunta Comunale nr. 154 dej 19/ 71/2020 Pag. 4 di5



(. (, VERBÀL,E APPROVATO E SOTTOSCRITTO «,, I:.

IL SINIMCO

MARM,NO GENNARI

IL SEGRETARIO COMUNALE

ANDREA VOLPINI

Documento prodotto in orig'nale informatico e firmato digîtalmente ai sensi deu'aît. 20 del Codice dell'-Àmministrazione
Dig'tale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Derzbera.;zione della Giuma Comunale nr. 154 ìel 1 9/ 11 / 2020 Pag. 5 di 5



a .'«!!Í%, C

-d=

Comune di Cattolica

Provincia di Rimini

P.lVA 00343840401
http://www.cattolica.net
email:info@cattolica.net

SETTORE 1 : TURISMO - SPORT e MAN?FESTAZ?ONI

ú9
CITTÀ DI CATrÒLICA

[.]
BANDIERA BLu DªEUROPA

SERVIZI ALL'UTENZA EROGATI DAI SERVIZI DEL SETTORE 1 : DETERMINAZIONE TARIFFE ESERCIZ?O 2021

Allegato alla delibera di G.M. n. del (proposta n. ..........)

TARIFFE SERV?ZI SETTORE 1- DIRIGENTE RESPONSABILE Dott.ssa Claiidia Rufer
(le tariffe sono espresse al netto di IVA - Dove dovuta l'aliquota da applicare è indicata a fianco di ciascuna tariffa)

NUMERO

PROG.
Tariffa 2020 i Tariffa 2021

Turismo-Sporte CANONENOLEGGIOSALAMOSTREPIANO
Manifestazioni SEMINTERRATO PALATURISMO (GIORNALIERO)

€45,00 l €45,00

2
Turismo - Sport e CANONE NOLEGGIO SALA ATTREZZATA RIUN?ON?

Manifestazioni PIANO TERRA PALATURISMO (GIORNALIERO)
€105,57 l €105,57

3
Turismo - Spoít e ' gCCUPAZlgNE SPAZI VENDITA MOSTRA DEI FIORI

Manifestazioni PER VIVAISTI (AL MQ,) € 9,64 l € 9,64

l
l

TuriSrl':0 7SpOr; e OCCUPAZIONE SPAZI VENDITA MOSTRA DEI FIORI
Manifestazioni PER ALTRI SPAZI ESPOSITM (AL MQ)

€16,60 l €16,604

1

Servizio

compelenle
Descrizione + ALIQUOTA Variazioni rispetto

IVA 2020j
l

22100%

22,00%

22100%

22,00%

0,00%

0,00%

0,00º/o

0,00%

incassi

previsti
2021

c 3.000,00

€ 45.000,00

Capitolo
d'entrata

560002

556001


